Uchwata Nr VIll/90/07
Rady Miejskiej w Chojnicach
z dnia 18 maja 2007r.

w sprawie zmian w budzecie miasta Chojnice na 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzadzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz.
1271, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr
116, poz. 1203 1 Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,
z 2006r. Nr 17, poz. 128 1 Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327), art. 186
1 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249,
poz. 2104 oraz z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218,
Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832)

uchwala sie, co nastepuje:

§ 1.

. Zwigksza sie sume dochodéw o kwote
Po zmianach dochody budzetowe stanowiag
Zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

. Zwigksza si¢ sum¢ wydatkéw o kwote

Zmniejsza si¢ sume wydatkow o kwote

Po zmianach wydatki budzetowe stanowia,
zgodnie z zalacznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty.

. Ustala si¢ wydatki na zadania inwestycyjne w 2007 r.

w wysokosci
zgodnie z zatacznikiem nr 3.

. Deficyt budzetowy w wysokosci

Zostanie pokryty przychodami pochodzacymi z:
— zaciaganych kredytéw w kwocie

— zacigganych pozyczek w kwocie

~ pozyczki z WFOS i GW w kwocie

— wolnych érodkow w kwocie

zgodnie z zatacznikiem nr 4.

232.210 zt
87.139.060 zt

1.203.820 zt
76.610 zt
90.983.587 zt

19.079.188 z1

3.844.527 zk

9.500.000 zt
1.240.544 7zt

270.000 zt
1.813.234 7}

. Okresla si¢ plan finansowy dochodéw budzetu panstwa zwigzanych z realizacja
zadan zleconych z zakresu administracji rzadowej w wysokos$ci zgodnie z zalacz-

nikiem nr 5.
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§ 2.

Wykonanie uchwaty zleca si¢ Burmistrzowi Miasta Chojnice.

§3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy
Rady Miejskiej

{

Mirostgw Janowski




Zatgcznik nr 1 do Uchwaty Nr VIiI/90/07 Rady
Miejskiej w Chojnicach z dnia 18 maja 2007r.

Zmiana planu dochodéw budzetu na 2007r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigz-
kom gmin) ustawami

0,00

1 950,00

1 950,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

0970

Woptywy z roznych dochodéow

1 000,00

3 570,00

4 570,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pansiwa na realizacje wlasnych zadar

biezgcych gmin (zwigzkdw gmin)

496 030,00

471 160,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

203 000,60

158 500,00

361 500,00

200 000,00

2 920,00

202 920,00

86 906 850,00

Przewodnlczapy

232 210,00

87 139 060,00



Zatacznik nr 2 do Uchwaly Nr VIII/90/07 Rady
Miejskiej w Chojnicach z dnia 18 maja 2007r.

Zmiany planu wydatkéw budzetu na 2007 r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé Przed zmiang Zmiana

Po zmianie

1

2

3

4 5 6

7

Zakup materiatéw i wyposazenia

38,00

Roézne oplaty i skitadki

1912,00

Zakup energii

300,00

600,00

Zakup ustug pozostatych 165 000,00

164 700,00

Zakup ustug pozostatych 65 000,00

64 500,00

Rézne optaty i skiadki 0,00

500,00

- 47 166,00

Dotacja podmiotowa z budzetu dla pu-

2590

blicznej jednostki systemu oswiaty pro-

wadzonej przez osobe prawng inng nhiz

jednostka samorzadu terytorialnego lub

przez osobe fizyczng 378 140,00 1 000,00 379 140,00
3240 | Stypendia dla uczniéw 5 000,00 - 5 000,00 0,00
4210 | Zakup materiatow i wyposazenia 63 785,00 4 000,00 67 785,00
4270 | Zakup ustug remontowych 222 973,00 1 300,00 224 273,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 343 640,00 37 800,00 381 440,00

Zakup ustug pozostalych 61 741,00 503 000,00

564 741,00

Dotacja podmiotowa z budzetu dla pu-

2590

blicznej jednostki systemu o$wiaty pro-

wadzonej przez osobe prawng inng niz

jednostka samorzadu terytorialnego lub

przez osobe fizyczng 435 000,00 1 000,00 436 000,00
3240 Stypendia dia uczniéw 4 000,00 -4 000,00 0,00
4210 | Zakup materiatow i wyposazenia 59 771,00 5 570,00 65 341,00
4270 Zakup ustug remontowych 252 670,00 1 300,00 253 970,00
4410 Podréze stuzbowe krajowe 5 585,00 1 000,00 6 585,00
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4210

Zakup materiatow | wyposazenia

11 231,00

1 2 3 4 5 6 7
4270 Zakup ustug remontowych 35 000,00 11 544,00 46 544,00
4300 Zakup ustug pozostalych 116 500,00 - 11 500,00 105 000,00
4520 | Optaty na rzecz budzetéw jednostek
samorzadu terytorialnego 2 600,00 - 44,00 2 556,00

2 000,00

13 231,00

Zakup ustug pozostatych

35 500,00

-2 000,00

33 500,00

20 000,00

873 000,00

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow 853 000,00
4110 | Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 155 000,00 4 000,00 159 000,00
4120 | Skiadki na Fundusz Pracy 21 200,00 870,00 22 070,00
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 15 000,00 3 000,00 18 000,00
4240 | Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-

nych i ksigzek 3 000,00 - 3000,00 0,00
4300 | Zakup ustug pozostalych 29 997,00 - 500,00 29 497,00
4410 Podréze stuzbowe krajowe 1 460,00 500,00

1 960,00

3110

Swiadczenia spoteczne

599 210,00

158 500,00

757 710,00

Stypendia dla uczniéw

200 000,00

202 920,00

4300

Zakup ustug pozostalych

185 000,00

270 000,00

455 000,00

Zakup materialdw i wyposazenia

115 000,00

160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budze-
towych

835 718,00

2 166,00

837 884,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budze-
towych

4 686 794,00

122 000,00

4 808 794,00

89 856 377,00

Przewodniczacy

Rady Miejskie

w Janowski

1127 210,00 90 983 587,00
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Zatacznik nr 4 do Uchwaty Nr VIII/90/07 Rady
Miejskiej w Chojnicach z dnia 18 maja 2007r.

Przychody i rozchody budzetu w 2007r.

[w z{]
2 3 4
Przychody ogétem: 12 823 778,00
Kredyty i Pozyczki 952 9 770 000,00
Pozyczki na finansowanie zadan realizo-
wanych z udziatem $rodkéw pochodza- 903 1240 544,00
cych z budzetu UE
Sptaty pozyczek udzielonych 951 0,00
Prywatyzacja majatku jst 944 0,00
Nadwyzka budzetu z lat ubiegtych 957 0,00
Papiery warto$ciowe (obligacje) 931 0,00
Inne zrodta (wolne srodki) 955 1813 234,00
Rozchody ogoiem: 8 979 251,00
Sptaty kredytdéw i pozyczek 992 1 825 000,00
Sptaty pozyczek otrzymanych na finan-
sowanie zadan realizowanych z udziatem 963 7 154 251,00
$rodkow pochodzacych z budzetu UE
Udzielone pozyczki 991 0,00
Lokaty 994 0,00
\é}%/kup papierow wartosciowych (obliga- 982 0,00
Rozchody z tytutu innych rozliczen 995 0,00

Przewodniczacy
Rady Miejskiej

Miro

Janowski
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Uzasadnienie
Zmiana uchwaly budzetowej wynika z nastepujacych przyczyn:

Zwigksza sie dochody budzetowe tytutem:

e przyznania dotacji na zadania zlecone, jakim jest wyptata zwrotu
podatku akcyzowego zawartego w oleju napedowym w kwocie

e zwigkszenia dotacji na zadanie wlasne positek dla potrzebuja-
cych o kwotg

e zwickszenia dotacji na wyptate stypendium socjalnego dla
ucznidéw szkdt w o kwote

e przyznania dotacji na nauczanie jezyka angielskiego w klasie
pierwszej w kwocie

e przyznanie dotacji na zadanie wlasne wyptate dodatkéw dla pra-
cownikow socjalnych MOPS pracujacych w §rodowisku o kwote

e zwrotu sktadek z ZUS za lata ubieglte w Gimnazjum nr 2 o kwote
z przeznaczeniem na wydatki biezace tej szkoty

Zwigksza sie wydatki w dziale gospodarka komunalnej o kwote
poprzez zmniejszenie rezerwy ogoélnej z przeznaczeniem na zakup
sprzetu rekreacyjnego (Yawki oraz kosze na $mieci)

Zwigksza si¢ wydatki w o$wiacie w zwiazku z koniecznoscia wyptat
odpraw dla pracownikow likwidowanych pieciu przedszkoli o kwote
—wydatek sfinansowany zostanie z wolnych srodkéw

Zwigksza sie wydatki na zadaniu inwestycyjnym:

e .Budowa przystani dla jachtéw w miejscowosci Charzykowy” o
kwote
z przeznaczeniem na zakup i zamontowanie dodatkowych pomo-
stow cumowniczych, sfinansowanych wolnymi $rodkami

e _Rewitalizacja budynk6w i otoczenia bylego miyna w Chojni-
cach z przeznaczeniem na Centrum Kultury, Edukacji i promo-
cji” o kwote
na pokrycie kosztéw notarialnych sfinansowanych z rezerwy
ogolne;j.

Przenosi sie §rodki w planie finansowym:

e MOPS w kwocie

e Osrodka Profilaktyki Rodzinnej w kwocie
e Urzedu Miejskiego w kwocie

Zmniejsza si¢ plan finansowy wydatkéw Urzedu Miejskiego o kwote

Zwieksza sie plan finansowy wydatkéw:
e Szkoly Podstawowej nr 1 o kwote
o SzZkoly Podstawowej nr 3 o kwote
e Szkoly Podstawowej nr 5 o kwote

1.950 zk
158.500 zt
2.920 z1
40.400 zt
24.870 zk

3.570 zk

45.000 zt

503.000 zi

122.000 zt

2.166 zi

5.500 zk
11.544 71
2.800 z1

9.600 zi

1.000 z

1.000 zi
1.000 z



e Zespotlu Szkoél nr 7 o kwote 4.600 z1
e Gimnazjum nr 1 o kwote 1.000 z1
e Gimnazjum nr 2 o kwote 1.000 zi

8. Zwicgksza sie wydatki biezace na zadanie ,,zagospodarowanie terenu
przy ul. Wielewska—Kartuska” (rekultywacja terenu po zwirowisku)
o kwote 270.000 =zt
Sfinansowane pozyczka z Wojewodzkiego Funduszu Ochrony Sro-
dowiska i Gospodarki Wodnej w tej samej kwocie.
Wktad wlasny gminy stanowig koszt dokumentacji oraz wartos¢ ro-
bot rekultywacyjnych.

Przewodniczacy
Rady Miejskiej

Miros; Janowski




